1293 maig 5. Barcelona

El rei Jaume II mana al jurista Guillem de Socarrats que aturi la investigació general sobre les mercaderies comerciades entre Girona i el Rosselló, que aquest havia iniciat a petició de l'infant Pere.

- A. Original lletra reial sobre paper, nº 2 (110 × 210 mm), en altre temps segellada, conservada a l'AHCG.
B. Còpia de A de principis del s. XIV, conservada en el *Llibre Verd*, f. 255v.

Que no sia feta inquisicion general en la ciutat de Gerona, així com damont.

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum, Sicilie, Maioricarum et Valencie ac comes Barchinone, fideli suo
Guillelmo de Socharats, iurisperito, salutem et gratiam.

Vidimus probos homines Gerunde conquerentes quod vos inquiritis in dicto loco de mandato dompni
infantis Petri, karissimi fratri nostri, super mercibus immisis in terram Rossilionis et de dicta terra aportatis ad
dictam civitatem et super aliis quibusdam secundum mandatum a dicto dompno infanti vobis factum. Verum cum
non sit intencionis nostre quod dictus frater noster possit facere inquisicionem generalem in dicto loco sine nostro
speciali mandato, vobis dicimus et mandamus quatenus desistatis a
dictis inquisicionibus, visis presentibus. Nos enim mandamus per presentes baiulo nostro dicte civitatis quod
in dicta inquisicione facienda vos procedere ullatenus non permitat. /255v/
Data Barchinone, III nonas madii, anno Domini M° CC° XC° tercio.